FABORY

Bouchon fileté

Numeéro d'article

Marque

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. de 50
Parametres techniques Normes
Diametre Gl/4 DIN
Mode d'entrainement Six pans creux
Matiere Acier inoxydable
Matiere technique A4
Direction du filetage Droit
Filetage Filetage cylindrique

pour tuyauterie

Spécifications techniques Dessin technique
d2 (h14) 18
L = 15 .g Ly
s (D12) 6
Filets par pouce 19

cylindrigue a

collerette et a six pans creux
filetage gaz DIN 908 Acier
inoxydable (Inox) A4 G1/4A

55964.063.001
500571878619
31162103
8715494272797

Boite complete
uniquement

908




